
  Cestovní kancelář-Petra Tykalová 
                 Palackého 385, Postoloprty 439 42   

                    mob.724/114656 

 

ITÁLIE - Lido Adriano 

Termín Cena na osobu při 

osazení 6 os.   

 

Cena na osobu při 

obsazení 5 os. 

Cena na osobu při 

obsazení 4 os. 

23.8.-1.9.2024 7.900 Kč 8.400 Kč 9.100 Kč 

 

Lido Adriano, typické italské letovisko vzdálené 10 km od historického města Ravenny bylo 

vybudováno v šedesátých letech, díky tomu nemá vlastní historický střed nebo výrazné architektonické 

památky. Je ale vybaveno moderní turistickou infrastrukturou s širokou nabídkou nákupních možností, 

kavárnami a cukrárnami, diskotékami a menším aquaparkem. Typickým znakem pobřeží jsou široké 

písčité pláže s pozvolným vstupem do moře. Nedaleko se nachází zábavný park, Mirabilandia. 

  

Apartmány :   
Apartmánový dům Belvedere má šestilůžkové apartmány, které jsou plně vybavené (1x ložnice s 

dvoulůžkem a balkonem, 1x pokoj se 2 lůžky, obývací pokoj s rozkládacím dvoulůžkem a kuchyňským 

koutem), soc.zařízení, terasa s posezením. Dům se nachází cca 100metrů od moře. 

 Cena zahrnuje : dopravu (autobus)  

    užívání bazénu  
                                       ubytování (apartmány) 

                                       polopenze (česká kuchyně- snídaně, polévka, večeře, pitný režim) 

                                       pojištění CK 

                                       služby delegáta  

                                     

Cena nezahrnuje : zdravotní pojištění do ciziny 

                                           povlečení 

                                           lázeňskou taxu - 1euro/den/osoba od 14let 

                                           závěrečný úklid 60euro/apartmán           

 

 

                                    

                                                                                
                                         Možnost výletu do Mirabilandie a San Marina 

 

 

C

KMoPet


